

اخبار

روز جهانی هیاتیت ۷ مرداد ۲۰۲۰

در جهان ۲۹۰ میلیون نفر بدون دانستن اینکه به بیماری هیاتیت مبتلا هستند، زندگی می کنند. بدون پیدا کردن موارد تشخیص داده نشده و درمان آنها، میلیونها نفر به رنج کشیدن ادامه می دهند و زندگی های بسیاری از بین می رود. در روز جهانی هیاتیت، از مردم سراسر جهان خواسته شده است که وارد عمل شوند و آگاهی های عمومی در این راستا را ارتقاء دهند تا بتوانند این میلیونها نفر را شناسایی کنند.

شعار روز جهانی اسال

بنابراین شعار اسمال را find the missing millions” (پیدا کردن میلیونها مورد گم شده) اختصاص داده اند.

نرخ شیوع هیاتیت B و C در میان هداکنندگان خون در ایران پایینترین نرخ در منطقه مدیترانه شرقی(EMRO) و به ترتیب در هیاتیت B حدود ۲۶ نفر در صد هزار و در هیاتیت ۱۶ C نفر در صد هزار است. این در حالی است که نرخ هیاتیت B و C در میان اهداکنندگان در برخی ازکشورهای منطقه به ترتیب در حدود ۵/۰٪ و ۳/۰٪ است.

ایران جزو شش کشور منطقه مدیترانه شرقی است که غربالگری هیاتیتB را بر روی تمامی خونهای اهدایی انجام می دهد .

سازمان انتقال خون ایران برنامه ریشه کنی هیاتیت C را در بین اهداکنندگان خون در پیش گرفته و به دنبال رسیدن به خطر صفر هیاتیت B در سالهای آتی است.

باید به روزی برسیم که مطمئن باشیم هیچ رخداد هیاتیت ب B و C متعاقب تزریق خون در کشور بروز نمی کند.

دکتر بشیر حاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون ایران مدیر کل دفتر مدیر عامل و روابط عمومی و همکارهای بین المللسازمان انتقال خون ایران ۶ مرداد ۱۳۹۹

متخصص بیماری‌های عفونی تشریح کرد:

ماجرای کشف شربت درمان کرونا
متخصص بیماری‌های عفونی گفت:افزایش مبتلایان بی علامت باعث شیوع بیشتر کرونا شده است.

مینو محرز در واکنش به ساخت شربت درمان کرونا در مازندران گفت، به زودی شاهد تعداد زیادی از این شایعات و افراد سودجو خواهیم بود که از استیصال مردم سوء استفاده می‌کنند. اگر درمانی کشف شود، این درمان ابتدا در کمیته کشوری درمان مطرح و صحت آن تایید شده و پس از درج در پروتکل جهت درمان استفاده شود. وی افزود: اینفودمی مردم را بسیار آزار می‌دهد. تاکید می‌کنم که درمانی برای کووید-۱۹ نه به این لحظه وجود ندارد و مردم از توجه به شایعات خودداری کنند. همچنین داروهای گیاهی و سنتی نیز هیچ تأثیری بر روند درمان این بیماری ندارند.

عضو کمیته علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا درباره وضعیت شیوع این بیماری گفت : سرعت انتقال این ویروس افزایش یافته است و با بیشتر شدن تجمعات، وضعیت بدتر خواهد شد. در تمام جهان پس از سفید شدن وضعیت با بازگشایی رستوران ها و سالن های ورزشی مخالفت شده است زیرا این دو مکان بسته هستند و حتی حضور طولانی مدت به همراه ماسک در مکان های بسته، هم می تواند منجر به ابتلا به این بیماری شود.

محرز با اشاره به اینکه ما در برابر دیگران مسئول هستیم از مردم خواهش کرد از حضور در تجمعات خودداری کنند. با توجه به نزدیک شدن به ماه محرم، خطر این بیماری بیشتر حس می شود. دیگر در بیمارستان ها تخت خالی وجود ندارد و تعداد پزشکان و پرستاران مبتلا شده به این بیماری، روز به روز افزایش میابد. نیاز به همکاری مردم داریم تا بتوانیم این وضعیت را ساماندهی کنیم.

وی تاکید کرد: لزوم بر استفاده از ماسک هر روز بیشتر حس می شود. لازم نیست از ماسک های گران قیمت استفاده کرد. می توان از ماسک پارچه ای دولایه استفاده کرد و پس از سه ساعت آن را شست. هرگز نباید با روی بیرونی ماسک تماس داشت زیرا این مقام مسؤول در ارتباط با ساخت واکسن کرونا در کشورمان اظهار داشت: در ایران نیز اقداماتی با حضور جوانان ماهوش برای ساخت واکسن انجام شده است و به نتایج خوبی رسیده ایم. همچنین داروهای کمک کننده نیز در حال ساخت هستند.

عضو ستادملی کرونا درباره سرایت این بیماری از مبتلایان بی علامت به انسان های سالم گفت. توجه داشته باشید که ممکن است ما در جمعی در فضای سرپسته باشیم از ماسک هم استفاده کنیم اما باز هم مبتلا به بیماری شویم. در حال حاضر با قدرت سرایت بالای ویروس، ممکن است در هر لحظه به این بیماری مبتلا شویم و بدون آگاهی به دیگران انتقال دهیم. چون بسیاری از افراد بی علامت هستند و به راحتی می توانند این بیماری را سرایت دهند. محرز در توضیح داروهای مورد استفاده در درمان و کاهش التهابات کرونا گفت: داروهای آنتیروماباسین، بروم هگزین و ناپروکسن از جمله داروهای به روز در زمینه درمان این بیماری هستند و بیمار می تواند در گذراندن دوران نقاهت بدون نیاز به تست دوباره به زندگی معمولی بازگردد.

وی درباره تست های رایج در تشخیص کرونا اظهار داشت: تست سرولوژی، تست مناسب و قابل استفاده برای تشخیص کووید-۱۹ نیست و تنها تست PCR پیشنهاد می شود. معمولا افراد مبتلا شده به این بیماری که علامت مختصر دارند، باید زیر نظر پزشک و تحت کنترل باشند تا در صورت بروز علائم بیشتر سریعاً تحت درمان قرار گیرند اما گسائیکه در ابتدا علامتی ندارند معمولاً تا پایان دوره کرونا همچنان بی علامت خواهند ماند. آنها می توانند پس از ۱۰ روز به محل کار خود بازگردند.

وزیر بهداشت: در تولید واکسن کرونا از دنیا عقب نیستیموزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در تولید واکسن خیرهای خوشی داریم و از دنیا عقب نیستیم اما هنوز ابهامات زیادی درباره اثربخشی واکسن کرونا وجود دارد.

سعید نمکی روز سه شنبه در جلسه کمیته علمی مشورتی کرونا در وزارت بهداشت که به صورت ویدئو کنفرانس با دانشگاهای علوم پزشکی برگزار شد، افزود: همان طور که در اجداد کرونا ویروس جدید یعنی مرس و سارس واکسن خیلی موثر نبود در مورد بیماری کووید ۱۹ و اثربخشی واکسن بر روی آن هنوز ابهامات زیادی وجود دارد، اینکه ایمنی پس از واکسن حتی اگر تولید شود چقدر استمرار دارد، واکسن هر چند وقت یکبار باید تکرار شود، آیا واکسن مثل واکسن آنفلوانزا هر سال باید تکرار شود یا ایمنی بر اثر وجود آنتی بادی است یا ایمنی مولکولی است.

وی گفت: دنیا هنوز در برابر این سوالات پاسخ صریح و شفافی ندارد، هنوز نمی دانیم آیا ایمنی

پس از واکسن ۱۰۰ درصد است یا مانند واکسن

آنفلوانزا حداکثر ۲۲ تا ۴۰ درصد است.

نمکی افزود: با این حال تحقیقات برای ساخت



واکسن را همپای دنیا جلو می بریم. اهل خالی بندی نیستم و حداقل ۹۰ درصد از موضوعی مطمئن نباشم آن را با مردم در میان نمی گذارم.

به مناسبت ۷ مرداد روز جهانی هیاتیت

دست آورد بزرگ سازمان انتقال خون ایران در زمینه سلامت خون

خون برای راههای کنترل هیاتیت B وC در میان مراجعین به این سازمان قدمهای مهمی را برداشته است.

رعایت اصول خود مراقبتی در اهداکنندگان مستمرخون در کشورگام مهمی در جهت افزایش ضریب امنیت و سلامت خون در جامعه اهدا کنندگان خون بوده است. در سال ۱۳۹۸ میزان موارد مثبت تأییدی هیاتیت بی در اهدا کنندگان میزان در کشور ۳۶ نفر در صد هزار اهدا کننده خون بوده است.میزان موارد مثبت تأییدی هیاتیت C در اهداکنندگان خون در کشور ۱۶ نفر در صد هزار اهدا کننده بوده است. با اجرای طرح واکسنباسیون هیاتیت B در میان اهدا کنندگان مستمر خون در کشور که با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شد امبدارویم میزان شیوع هیاتیت بی (HBV) در بین اهداکنندگان مستمر خون در کشور تا سال ۱۴۰۰ به صفر برسد.شایان ذکر است خون های اهدایی در کشور که در آزمایشات غربالگری از نظر هیاتیت B و هیاتیت C مثبت گزارش شوند از چرخه مصرف خارج می شوند.همچنین در ۱۵ سال گذشته میزان شیوع هیاتیت C و موارد مثبت شده از ۱۲۸ نفر در صد هزار نفر اهدا کننده خون در سال ۱۳۸۳تا ۱۶ نفر در صد هزار نفر اهدا کننده خون در سال ۱۳۹۸ رسیده است.

شایان ذکر است در ۱۵ سال گذشته میزان شیوع هیاتیت B و موارد مثبت شده از ۷۲ نفر در صد هزار نفر اهدا کننده خون در سال ۱۳۸۳ تا ۲۶ نفر در صد هزار نفر اهدا کننده خون در سال ۱۳۹۸ رسیده است که نشان دهنده شیب کاهشی آن در میان اهدا کنندگان خون در کشور است. علت شیب کاهشی در میزان شیوع هیاتیت B در میان جمعیت اهدا کنندگان خون انتخاب اهدا کنندگان سالم توسط مراکز انتقال خون و حضور اهداکنندگان مستمر خون بوده

برده برداری از مافیای فروش قبر در تهران

سلطان قبر!

این فرد توجیه نندم. این فرد برای فروش قبر مبالغ اضافی تری را از مردم می گرفت که هیچکدام از این هزینه ها در سامانه ما وجود نداشت.

این فرد خود را مسئول دفن اموات در این بابویه، امامزاده عبدالله، شاه عبدالعظیم(ع) و حرم امام خمینی(ره) معرفی کرده بود و به نوعی نه تنها کنترل دفن اموات در کل پایتخت را در اختیار داشت بلکه هماهنگی هایی در خارج از این مکان ها آمدیم سندهایی را از سوی این فرد برای ما آوردند که ما آن ها را امضا نکردیم و بعد از این اتفاق از ادارات مختلف به ما فشار آوردند که چرا مقابل کار این فرد را می گیرید، بگذارید کارش را انجام دهد؛ اما بنده اعلام کردم که عدم شفافیت کارهای این فرد به هیچ وجه قابل قبول نیست و من هیچکدام از سندهایی که ارائه داده است را امضا نمی کنم تا اینکه متوجه شدیم، اقدامات این فرد قانونی نیست.

وی در ادامه افزود: در همین موضوع عده ای از این فرد به ما شکایت کردند که چرا باید به اجبار فلان جا بروند و قبر بگیرند؛ این در حالی است که به هیچ وجه فروش قبر به این شکل نداریم. این فرد به آن ها گفته بود که در مقبره خانوادگی فلان متوفی، انتهای مقبره می توانید میت خود را دفن کنید. این افراد به اینجا مراجعه و متوجه شدند که چنین سندی واقعیت نداشته و از این اقدام شاک می شدند. این فرد حتی یک دستگاه کارخوان شواخت نیز داشت که با دستگاه سازمان اوقاف تفاوت داشت. او از مردم برای فروش قبر ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان دریافت می کرد و با ارائه یک سند قدیمی قبرها را در سامانه اوقاف به مبلغ پنج میلیون تومان ثبت می کرد. در این بین به هر مقدار که زورش می رسید از مردم اخادی می کرد. همه اسنادی که نشان دهنده تخلف این فرد بود، در حال حاضر موجود است.

روزهای ابتدایی که بنده به این مکان آمده بودم اعلام کردم که با این فرد کار نمی کنم، اما او سند مزینده خود را به من ارائه کرد؛ من آن مکان آمدیم و متوجه شدم که این فرد، متوفی دفن اموات اقا به نام «س. ح. ا. ست. فردی که در نزدیکی خود این بابویه نیز مغازه دارد طبق بررسی های که ما انجام دادیم متوجه شدیم هیچکدام از فعالیت های این فرد شفاف نیست و به همین خاطر مقابل اقدامات او ایستادیم. به ما اعلام کردند که این فرد ۲۰ سال است که متوفی دفن اموات است، اما پاسخ دادیم اگر ۴۰۰ سال هم متوفی بوده باشند باید کارها را به صورت شفاف انجام می دادند و بنده از نحوه فعالیت و اقدامات

ایجاد شده درباره ماجرای بزرگترین مافیای فروش قبر در پایتخت گفت: روز اولی که به این مکان آمدم متوجه شدم از سال ها قبل، متوفی دفن اموات اقا به نام «س. ح. ا. ست. فردی که در نزدیکی خود این بابویه نیز مغازه دارد طبق بررسی های که ما انجام دادیم متوجه شدیم هیچکدام از فعالیت های این فرد شفاف نیست و به همین خاطر مقابل اقدامات او ایستادیم. به ما اعلام کردند که این فرد ۲۰ سال است که متوفی دفن اموات است، اما پاسخ دادیم اگر ۴۰۰ سال هم متوفی بوده باشند باید کارها را به صورت شفاف انجام می دادند و بنده از نحوه فعالیت و اقدامات

وزیر بهداشت ادامه داد: مسائل و ابهامات زیادی درباره جهش ویروس کرونا و اینکه به سمت خاموشی می رود یا چموش تر می شود وجود دارد. در هر صورت راه طولانی در برابر ویروس کرونا داریم و باید از همه ظرفیت مراکز تحقیقاتی علوم پزشکی و غیر پزشکی مانند متخصصان علوم اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی در این مبارزه بهره ببریم

نمکی گفت: هر گونه صحبت با قطعیت دربارۀ ویروس کرونا نشانه توهم است. شناخت ما درباره عملکرد ویروس، امکان ایمنی پس از ابتلا و اثربخشدن واکسن همچنان اندک است.

ناشنندان هرگز فکر نکنند با قطعیت به یک روش موثر همیشگی در درمان و پیشگیری دست پیدا کرده اند.

وزیر بهداشت ادامه داد: رفتارهای اجتماعی و

ژنتیک اقیام و اقلیم های مختلف در برابر ویروس

کرونا متفاوت است و برنامه ما برای هر گروهی از جمعیت کشور باید متفاوت باشد.



است.در حال حاضر به طور میانگین نزدیک به ۶۰ درصد اهدا کنندگان خون در کشور را اهدا کنندگان مستمر خون تشکیل می دهند و در بعضی از استانهای کشور نظیر استان (سمنان) این میزان به ۷۵ درصد می رسد.ضریب امنیت و سلامت خون در اهدا کنندگان مستمر خون چند برابر بیشتر از اهدا کنندگان بار اول است.سالانه ۵۰۰ هزار اهدا کننده مستمر خون در کشور داریم که حداقل سالی دو بار اهدای خون را انجام می دهند. هر فر سالم در کشور در اقایان ۴ بار در سال و خانمها ۳ بار در سال می توانند خون اهدا کنند.

خون مصرفی در کشور با توجه به حضور اهداکنندگان مستمر خون در مراکز انتقال خون جزو سالم ترین خونها در دنیاست و ضریب امنیت و سلامت خون در ایران بسیار بالاست.

دکتر بشیر حاجی بیگی سخنگویی سازمان انتقال خون ایران

تصمیم گرفتند از لحاظ روحی و روانی در قالب فضای مجازی و فشارهای رسانه ای این کار را انجام دهند. و فوت کند، چه باید کرد؟ آیا این آستان و قبرستان بدن مسئول خواهد ماند؟ سپس با ارائه سند و مدرک آن ها را توجیه کردم و حق مردم را در این زمینه پایمال نکردم.

مدیر آستان شیخ صدوق و آرامستان ابن بابویه گفت: آن ها یک مافیای بزرگ فروش قبر را تشکیل داده بودند که بعدها متوجه آن شدیم. زمانی که این گروه مافیایی متوجه موضوع شدند که از لحاظ قانونی حرفی برای گفتن ندارند و فهمیدند که دیگر نمی توانند روبهروی ما بایستند و ایستادگی در مقابل ما تبعات قانونی برای آن ها دارد، شروع به توطئه کردند. اقدامات بسیاری کردند که بنده از این سمت برکنار شوم، حتی با خرید برخی خبرنگارنماها، خبرهای کذب و جعلی را در فضای مجازی نسبت به بنده و اقداماتم منتشر کردند که ما از این خبرنگار هم شکایت کردیم. این خبرنگار خودش را منتسب به آقای محسنی اژه ای و خواهرزاده ایشان معرفی کرده بود. بعد از آن خود آقای اژه ای در تماس تلفنی با بنده اعلام کردند که این فرد هیچ نسبتی با بنده و خانواده ام ندارد و ایشان هم از این فرد شکایت کردند. این خبرنگارنما در حادثه آتش سوزی ابن بابویه نیز حضور داشت و جالب اینجاست زمانی که این آتش شروع شده بود، همان جا بود و تا خاموش شدن آتش به صورت کامل با گوشی خود فیلمبرداری کرده بود. ماجرای آتش سوزی از آنجایی آغاز شد که

آستان چند ماه تعطیل بود؛ این در حالی بود که زمان تعطیلی باران های فراوانی بارید و همین امر موجب شد تا علف های هرز در کنار قبرها رشد قابل توجهی پیدا کنند. سیدم های بنده دلیل وسعت بسیار قبرستان را فرصت خریدم که به تمامی بخش های قبرستان را داشتند و از یک سمت شروع به پاکسازی و قطع علف های هرز کرده بودند. نزدیک به ۷۰ درصد از علف های هرز هرس شده بود و فقط در قسمتی از مقبره تختی و حاشیه های آن هنوز پاکسازی کامل انجام نشده بود. در این زمان آرامستان با دستور سازمان اوقاف بازگشایی شد. در این بین فردی آتش را بر روی این علف ها اندازد و آتش شروع به شعله کشیدن می کند؛ اما اتفاق جالب اینجاست که همزمان با شروع این آتش فرد خبرنگارنمایی که از آن شکایت کردیم شروع به فیلمبرداری از شعله های آتش کرد و آن را در فضای مجازی با خبرهای کذب منتشر می کند. دقیقاً در زمانی که آتش شروع به شعلهو ر شدن می کند از پشت پنجره ها تمامی صحنه را فیلمبرداری می کند و حتی این احتمال می رود که این فرد خبرنگارنما با فردی که آتش را بر پاکرد هماهنگ بوده است.

وی از جزئیات دستگیری این گروه و فعالیت آنها گفت: این گروه مافیایی همچنان به فعالیت های خودشان ادامه می دهند و بسیاری از خبرنگارنماها و رسانه ها را با پول تحریک کرده اند و جریان سازی برعلیه اقدامات انجام شده در این مکان را انداخته اند. آنها، چون متوجه شدند از لحاظ قانونی نمی توانند هیچ حمله ای به فعالیت ها و اقدامات ما داشته باشند، کار را انجام خواهیم داد.

خبر کوتاه

در فاز اول اجرا

۴۴ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شمال تهران احداث می شود

فاز نخست مسیر دوچرخه سواری در حدود ۴۴ کیلومتر تا پایان آبان ماه سال جاری در شمال تهران به اجرا می رسد.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: در نشست که با حضور مهندس صبوری معاون فنی و عمران شهرداری تهران، معاونان عمرانی و ترافیکی منطقه یک و… برگزار شد، سند راهبردی مسیر دوچرخه سواری شهر تهران امضا شد.

وی گفت: در این سند بر پیاده ر سواری و اجرای مسیر دوچرخه در معابر شهر تهران به طول ۵۰۰ کیلومتر تاکید شد که سهم منطقه از آن ۴۴ کیلومتر طول بوده است.

موسوی فرهنگ سازی و جایگزینی حمل و نقل پاک به جای خودرو و ارتقا سطح سلامت جامعه و شهروندان به خصوص در شرایط کنونی مبارزه با ویروس کرونا را از اهم اهداف اجرای این طرح دانست.

وی گفت: مسیر های اجرا شده در بین مناطق ۲۲ گانه به هم متصل و رینگ دوچرخه سواری اجرا خواهد شد.

موسوی افزود: این طرح بیشتر در معابر شرقی و غربی منطقه یک که شیب مناسبتری دارند اجرا می شود و با عقد تفاهمنامه با پلیس راهور قسمت هایی از سواره روها و پیاده روها با جدول گذاری، خط کشی، رنگ آمیزی و دیگر علائم ترافیکی جداسازی می شود.

موسوی تصریح کرد: در حال حاضر ۵ کیلومتر از این مسیر آماده رنگ آمیزی است که تا پایان ماه آینده چند کیلومتر دیگر به آن اضافه می شود.

شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: مسیرهای اجرا شده در جنوب بزرگراه ارتش، خیابان خندان، خیابان باهنر(از یاسر تا دو راهی درازشیب)، بخشی از شریعتی، ولیعصر(عج) از زعفرانیه به طرف پارک وی، اجرا شده که عرض مسیر آن از ۵/۱۰ تا ۸/۱۰ به صورت یک و دوطرفه است.

با هدف پیشگیری از بروز بحران در زمان زلزله صورت می گیرد

نصب دستگاه های قطع کن در پستگاه گاز منطقه ۲۱

دستگاه های قطع کن در پست های فشار قوی گاز منطقه ۲۱ نصب می شود.

به گزارش امتیاز: هادی اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این منطقه در گفت و گو با روابط عمومی با اشاره به اینکه گاز تهران یکی از تهدیدهای بزرگ شهر تهران در زمان بروز زلزله است، افزود: شهرداری ورودی غربی پایتخت با همکاری شرکت گاز استان تهران دستگاه های قطع کن گاز در پست های فشار قوی گاز نصب می کند.

وی در ادامه گفت: این دستگاه ها با بهره گیری از سامانه هشدار سریع در زمان زلزله به صورت سیستمی باعث حذف این ریسک شده و خطر گاز را به صفر می رساند.

دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه ۲۱ همچنین یادآور شد: ۱۴ پست گاز در منطقه ۲۱ وجود دارد که هم اکنون دستگاه های قطع کن گاز در ۲ پست نصب شده است.

اسماعیلی در ادامه گفت: درصدد هستیم این دستگاه ها برای پست برق و آب هم ایجاد و نصب شود.

اجرای مسابقه عکاسی و فیلم کوتاه در منطقه ۱۹ با محوریت کرونا

«قاب خاطره» عنوان مسابقه عکاسی است

که با موضوع ثبت تصاویری از فضاهای شهری با محوریت مواجه با ویروس کرونا در منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه شرکت در این مسابقه را مختص همه شهروندان اعم از عکاسان حرفه ای و آماتور اعلام کرد و افزود: فضاهای شهری در مواجه با ویروس کرونا محور اصلی این مسابقه است و علاقه مندان می توانند برای شرکت در آن آثار خود را تا پایان مردادماه به شماره واتساپ ۰۹۳۵۵۹۹۲۷۹ ارسال کنند. او در ادامه به برگزاری مسابقه دیگری با موضوع کرونا در قالب تهیه فیلم کوتاه یک دقیقه ای اشاره کرد و گفت: این مسابقه توسط اداره سلامت این حوزه ویژه اعضای کانون مادر و کودک تدارک دیده شده است.

به گفته فریدی در این مسابقه که با هدف افزایش اثربخشی آموزش های پیشگیری از کرونا به خانواده ها برگزار می شود، کودکان در قالب فیلم کوتاه یک دقیقه ای مداران و پدران خود را به رعایت موارد بهداشتی از قبیل استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی دعوت می کنند. علاقمندان برای شرکت در این مسابقه می توانند آثار خود را تا ۱۵ مرداد ماه به آی دی sh_salamat_۱۹@ ارسال کنند.

توسعه آموزش های حرفه ای و مهارتی اولویت مهم آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: توسعه آموزش های حرفه ای و مهارتی یک اولویت مهم در آموزش و پرورش است.

محسن حاجی میرزایی در پیامی توییتی را با اشاره بهروز ملی آموزش های فنی حرفه ای و به نقل از مقام معظم رهبری اظهار کرد: «کنشور به موازات نیاز به علم به چهره های کارآمد هم نیاز دارد». وی در این پیام نیز به نقل از رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: «کشور به افراد دارای مهارت نیاز دارد».

وزیر آموزش و پرورش همچنین در پیام خود تاکید کرده که «توسعه آموزش های حرفه ای و مهارتی یک اولویت مهم در آموزش و پرورش است»